2023年二类医疗器械备案变更公告（2023.12.25-2023.12.29）

依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪站前店等42家医疗器械经营企业的二类备案证变更申请予以批准。

     特此公告。

本溪市市场监督管理局

                                                           2023年12月29日

	序号
	变更事项
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	变更后内容
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	1
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20150134号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪站前店
	本溪市平山区市府路2号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：宋晋萍
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	2
	变更企业负责人、质量负责人、住所、经营场所
	辽溪药监械经营备20150144号
	药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪前进店
	辽宁省本溪市平山区平山路141栋1-2层5号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：张月杰

住所、经营场所变更为：辽宁省本溪市平山区平山路141栋1层5号
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	3
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20150135号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪解放店
	辽宁省本溪市明山区北光路47栋1层1、2号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：张翠

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	4
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20150132号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪光华店
	辽宁省本溪市明山区文化路45A栋-1层1门
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：王丽

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	5
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20160073号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪玉枫店
	本溪市平山区石子街8栋1层5号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：赵云
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	6
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20150133号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪长客店
	本溪市明山区解放北路141栋1层1号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：王玉英
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	7
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20160072号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪英勇店
	辽宁省本溪市明山区合成路6-5栋1层7号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：魏韶华
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	8
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20150136号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪八千坪店
	辽宁省本溪市平山区北光路56栋1层2号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：冷雪
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	9
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20160071号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪燕东店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县燕东新天地园区正南区2号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：于丹
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	10
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20160005号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪春光店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇春光路42-04、05
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：王强
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	11
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20160081号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪西芬路店
	辽宁省本溪市明山区华夏新城小区10号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：黄丽霞
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	12
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20160080号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪东明店
	辽宁省本溪市平山区中心街72-62-2-2-4号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：张蕾
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	13
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20170145号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪荣德店
	辽宁省本溪市平山区广裕路144栋1单元1号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：苍久玉
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	14
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20170143号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪嘉乐园店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇中兴街176#-108#、109#
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：姜红
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	15
	变更企业负责人、质量负责人、住所、经营场所
	辽溪药监械经营备20170144号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪和祥店
	辽宁省本溪市溪湖区重型街6-3、6-4号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：于洋

住所、经营场所变更为：辽宁省本溪市溪湖区重型街6-4号
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	16
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180043号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪长江路店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇长江路54#-02
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：刘景莉

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	17
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180059号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪顺山店
	辽宁省本溪市溪湖区溪湖东路45栋1层6号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：李环

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	18
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180091号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪广裕店
	辽宁省本溪市平山区广裕路185A栋D地块20#24#楼下13号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：孟凡超

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	19
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180174号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪东山店
	辽宁省本溪市溪湖区顺山街7栋首层3号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：刘凤茹

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	20
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180170号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪水塔店
	辽宁省本溪市明山区胜利路66栋实华新新家园1#楼1#幢1层2号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：吴雅玲

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	21
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180176号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪南一店
	辽宁省本溪市明山区地工路41A栋1层4号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：徐长学
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	22
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180172号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪溪湖店
	辽宁省本溪市明山区水塔路110栋6号1层
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：胡新毓
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	23
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180171号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪百合店
	辽宁省本溪市明山区百合新城6#（65-1栋）4号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：王冬雪
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	24
	变更企业负责人、质量负责人、住所、经营场所
	辽溪药监械经营备20180175号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪程家店
	辽宁省本溪市明山区程家街41A栋1至2层4号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：黄琳琳

住所、经营场所变更为：辽宁省本溪市明山区程家街41A栋1层4号
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	25
	变更企业负责人、质量负责人、住所、经营场所
	辽溪药监械经营备20180173号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪技校店
	辽宁省本溪市明山区唐家路59栋1至3层1门
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：蔡华艳

住所、经营场所变更为：辽宁省本溪市明山区唐家路59栋1层1门
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	26
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180164号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪新兴佳园店
	辽宁省本溪市平山区平山路145栋3号门市
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：宋志英

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	27
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180092号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪石桥子店
	辽宁省本溪市经济技术开发区木兰路267栋1至2层8门
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：刘辉

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	28
	变更企业负责人、质量负责人、住所、经营场所
	辽溪药监械经营备20170209号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪樱桃分店
	辽宁省本溪市明山区樱花街51-35栋-1-1层5号
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：赵晓飞

住所、经营场所变更为：辽宁省本溪市明山区樱花街51-35栋1层5号
	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	29
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20180154号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪迎宾店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇抗联街54#-1
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：刘丽莉

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	30
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20220170号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪恒美嘉园分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇政府路44#-02
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：杨新辉

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	31
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20220169号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪隆熙佳园分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇隆熙佳园1、2、3#楼-07
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：黄翠

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	32
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20220173号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪惠泽园分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇惠泽园48#-09
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：郝金凤

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	33
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20230006号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪首府分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇春光路19-1、19-2
	企业负责人变更为：杨啓忠

质量负责人变更为：刘姝

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	34
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230528号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪北台分店
	辽宁省本溪市平山区平山区北台中兴路123栋1层5号
	企业负责人变更为：杨啓忠

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	35
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230557号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪大峪分店
	辽宁省本溪市明山区滨河南路峪安巷9栋1层6号
	企业负责人变更为：杨啓忠

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	36
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230558号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪欧四分店
	辽宁省本溪市明山区地工路14-1A栋1至2层3门
	企业负责人变更为：杨啓忠

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	37
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230565号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪世福佳苑分店
	辽宁省本溪市明山区一中街6-3栋1层2号
	企业负责人变更为：杨啓忠

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	38
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20230566号
	国药控股国大药房沈阳连锁有限公司本溪名士华庭分店
	辽宁省本溪市明山区一中街11-13A栋3门一层
	企业负责人变更为：杨啓忠

	零售
	杨啓忠
	2023.12.25

	39
	变更法定代表人、企业负责人、质量负责人、住所
	辽溪药监械经营备20210077号
	健云（辽宁）医疗器械有限公司
	辽宁省本溪经济技术开发区仙榆路5-20栋1号第5层
	法定代表人、企业负责人变更为：王文丽

质量负责人变更为：徐彩姝

住所变更为：辽宁省本溪经济技术开发区仙榆路5-20栋1号第4-5层
	批发
	王文丽
	2023.12.25

	40
	变更住所、经营场所
	辽溪药监械经营备20230615号
	辽宁健之佳连锁药房有限公司本溪县嘉乐园分店
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇春光路25#-04
	住所、经营场所变更为：辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇嘉乐园5#-01
	零售
	李钦媛
	2023.12.25

	41
	变更住所、经营场所
	辽溪药监械经营备20180084号
	辽宁成大方圆医药连锁有限公司本溪师范街分店
	辽宁省本溪市平山区艺术街
	住所、经营场所变更为：辽宁省本溪市平山区胜利路8栋1-2层6门
	零售
	隋阳
	2023.12.26

	42
	变更企业负责人、质量负责人
	辽溪药监械经营备20150007号
	重药控股（辽宁）医药物流有限公司
	辽宁省本溪经济技术开发区枫叶路200-3栋1至3层1号
	企业负责人变更为：陈云

质量负责人变更为：丁阳
	批发
	陈云
	2023.12.26

(2023.12.25-2023.12.29)